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1.1 HIETOGRAMAS 
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1.1.2 100 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 
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1.1.3 500 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 
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1.2 HIDROGRAMAS 

1.2.1 ESQUEMA HIDROLÓGICO 

 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         186 
 
 

1.2.2 25 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 
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1.2.3 100 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 
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1.2.4 500 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 
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ANEXO 2: RESULTADOS OBTENIDOS EN LAS SIMULACIONES 

HIDRÁULICAS REALIZADAS EN EL PROGRAMA HEC-RAS 
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2.1 LISTADOS DE RESULTADOS OBTENIDOS EN LAS VÍAS DE FLUJO 
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2.1.1 MEJORA DE CAUCE DEL RÍO ANNA 

2.1.1.1 TRAMO BOTA – CANAL. CAUDAL PARA 25 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 25 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Bota_Canal 2890 T 25 314 20.3 21.43 21.3 1.13 21.81 0.004047 2.76 114.72 103.38 0.83

Bota_Canal 2841.08* T 25 314 20.1 21.23 1.13 21.61 0.004043 2.76 114.75 103.39 0.83

Bota_Canal 2792.16* T 25 314 19.9 21.03 1.13 21.42 0.004041 2.76 114.77 103.39 0.83

Bota_Canal 2743.24* T 25 314 19.71 20.84 1.13 21.22 0.004029 2.75 114.87 103.39 0.83

Bota_Canal 2694.32* T 25 314 19.51 20.64 1.13 21.02 0.004048 2.76 114.71 103.38 0.83

Bota_Canal 2645.40* T 25 314 19.31 20.44 1.13 20.82 0.004045 2.76 114.74 103.38 0.83

Bota_Canal 2596.48* T 25 314 19.11 20.24 1.13 20.63 0.004048 2.76 114.71 103.38 0.83

Bota_Canal 2547.56* T 25 314 18.91 20.04 1.13 20.43 0.004045 2.76 114.73 103.38 0.83

Bota_Canal 2498.64* T 25 314 18.72 19.85 1.13 20.23 0.004037 2.76 114.8 103.39 0.83

Bota_Canal 2449.73* T 25 314 18.52 19.65 1.13 20.03 0.004029 2.75 114.87 103.39 0.83

Bota_Canal 2400.81* T 25 314 18.32 19.45 1.13 19.84 0.004049 2.76 114.7 103.38 0.83

Bota_Canal 2351.89* T 25 314 18.12 19.25 1.13 19.64 0.004048 2.76 114.71 103.38 0.83

Bota_Canal 2302.97* T 25 314 17.93 19.05 1.13 19.44 0.004044 2.76 114.74 103.38 0.83

Bota_Canal 2254.05* T 25 314 17.73 18.86 1.13 19.24 0.004045 2.76 114.73 103.38 0.83

Bota_Canal 2205.13* T 25 314 17.53 18.66 1.13 19.04 0.004039 2.76 114.78 103.39 0.83

Bota_Canal 2156.21* T 25 314 17.33 18.46 1.13 18.85 0.004033 2.75 114.84 103.39 0.83

Bota_Canal 2107.29* T 25 314 17.13 18.26 1.13 18.65 0.004045 2.76 114.74 103.38 0.83

Bota_Canal 2058.37* T 25 314 16.94 18.07 1.13 18.45 0.004049 2.76 114.7 103.38 0.83

Bota_Canal 2009.45* T 25 314 16.74 17.87 1.13 18.25 0.004047 2.76 114.72 103.38 0.83

Bota_Canal 1960.54* T 25 314 16.54 17.67 1.13 18.05 0.004043 2.76 114.75 103.39 0.83

Bota_Canal 1911.62* T 25 314 16.34 17.47 1.13 17.86 0.004041 2.76 114.77 103.39 0.83

Bota_Canal 1862.70* T 25 314 16.14 17.27 1.13 17.66 0.004029 2.75 114.87 103.39 0.83

Bota_Canal 1813.78* T 25 314 15.95 17.08 1.13 17.46 0.004047 2.76 114.71 103.38 0.83

Bota_Canal 1764.86* T 25 314 15.75 16.88 1.13 17.26 0.004044 2.76 114.74 103.38 0.83

Bota_Canal 1715.94* T 25 314 15.55 16.68 1.13 17.07 0.004044 2.76 114.74 103.39 0.83

Bota_Canal 1667.02* T 25 314 15.35 16.48 1.13 16.87 0.004035 2.76 114.82 103.39 0.83

Bota_Canal 1618.10* T 25 314 15.16 16.29 1.13 16.67 0.004014 2.75 115 103.39 0.83

Bota_Canal 1569.18* T 25 314 14.96 16.09 1.14 16.47 0.003957 2.74 115.5 103.41 0.82

Bota_Canal 1520.27* T 25 314 14.76 15.91 1.15 16.28 0.003795 2.7 116.97 103.45 0.81

Bota_Canal 1471.35* T 25 314 14.56 15.75 1.19 16.1 0.003386 2.61 121.1 103.57 0.76

Bota_Canal 1422.43* T 25 314 14.36 15.63 1.27 15.94 0.002726 2.45 129.34 103.81 0.69

Bota_Canal 1373.51* T 25 314 14.17 15.55 1.39 15.81 0.00202 2.24 141.67 104.16 0.61

Bota_Canal 1324.59* T 25 314 13.97 15.5 1.54 15.71 0.001437 2.02 157.13 104.61 0.52

Bota_Canal 1275.67* T 25 314 13.77 15.47 1.7 15.64 0.001017 1.82 174.58 105.11 0.44

Bota_Canal 1226.75* T 25 314 13.57 15.45 1.88 15.59 0.00073 1.65 193.15 105.64 0.38

Bota_Canal 1177.83* T 25 314 13.38 15.44 2.06 15.55 0.000533 1.5 212.64 106.19 0.33

Bota_Canal 1128.91* T 25 314 13.18 15.43 2.25 15.52 0.000397 1.37 232.73 106.75 0.29

Bota_Canal 1080 T 25 314 12.98 15.42 2.44 15.5 0.000302 1.26 253.22 107.33 0.26
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2.1.1.2 TRAMO BOTA – CANAL. CAUDAL PARA 100 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 100 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         207 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         208 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         209 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         210 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         211 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         212 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         213 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         214 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         215 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         216 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

         217 
 

 

 

Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Bota_Canal 2890 T 100 622 20.3 22 21.87 1.7 22.66 0.004045 3.62 173.87 105.09 0.89

Bota_Canal 2841.08* T 100 622 20.1 21.8 21.67 1.7 22.46 0.004041 3.62 173.91 105.09 0.89

Bota_Canal 2792.16* T 100 622 19.9 21.6 21.47 1.7 22.26 0.004039 3.62 173.93 105.09 0.89

Bota_Canal 2743.24* T 100 622 19.71 21.4 1.7 22.06 0.004033 3.61 174.02 105.09 0.89

Bota_Canal 2694.32* T 100 622 19.51 21.2 21.07 1.7 21.86 0.004047 3.62 173.84 105.09 0.89

Bota_Canal 2645.40* T 100 622 19.31 21.01 1.7 21.67 0.004045 3.62 173.87 105.09 0.89

Bota_Canal 2596.48* T 100 622 19.11 20.81 20.68 1.7 21.47 0.004045 3.62 173.86 105.09 0.89

Bota_Canal 2547.56* T 100 622 18.91 20.61 20.48 1.7 21.27 0.004042 3.62 173.9 105.09 0.89

Bota_Canal 2498.64* T 100 622 18.72 20.41 20.28 1.7 21.07 0.004037 3.62 173.96 105.09 0.89

Bota_Canal 2449.73* T 100 622 18.52 20.22 1.7 20.88 0.004033 3.61 174.02 105.09 0.89

Bota_Canal 2400.81* T 100 622 18.32 20.02 19.89 1.7 20.68 0.004048 3.62 173.83 105.09 0.89

Bota_Canal 2351.89* T 100 622 18.12 19.82 19.69 1.7 20.48 0.004046 3.62 173.85 105.09 0.89

Bota_Canal 2302.97* T 100 622 17.93 19.62 19.49 1.7 20.28 0.004043 3.62 173.88 105.09 0.89

Bota_Canal 2254.05* T 100 622 17.73 19.42 19.29 1.7 20.08 0.004043 3.62 173.89 105.09 0.89

Bota_Canal 2205.13* T 100 622 17.53 19.23 19.1 1.7 19.89 0.004039 3.62 173.94 105.09 0.89

Bota_Canal 2156.21* T 100 622 17.33 19.03 1.7 19.69 0.004035 3.61 173.99 105.09 0.89

Bota_Canal 2107.29* T 100 622 17.13 18.83 18.7 1.7 19.49 0.004043 3.62 173.88 105.09 0.89

Bota_Canal 2058.37* T 100 622 16.94 18.63 18.5 1.7 19.29 0.004043 3.62 173.89 105.09 0.89

Bota_Canal 2009.45* T 100 622 16.74 18.44 18.3 1.7 19.09 0.004039 3.62 173.94 105.09 0.89

Bota_Canal 1960.54* T 100 622 16.54 18.24 18.11 1.7 18.9 0.004032 3.61 174.04 105.09 0.89

Bota_Canal 1911.62* T 100 622 16.34 18.04 17.91 1.7 18.7 0.004024 3.61 174.14 105.09 0.88

Bota_Canal 1862.70* T 100 622 16.14 17.85 17.71 1.7 18.5 0.004007 3.61 174.36 105.1 0.88

Bota_Canal 1813.78* T 100 622 15.95 17.65 17.51 1.7 18.31 0.003996 3.6 174.51 105.11 0.88

Bota_Canal 1764.86* T 100 622 15.75 17.46 17.32 1.71 18.11 0.003935 3.59 175.33 105.13 0.88

Bota_Canal 1715.94* T 100 622 15.55 17.28 17.12 1.73 17.92 0.003791 3.55 177.33 105.19 0.86

Bota_Canal 1667.02* T 100 622 15.35 17.12 1.77 17.73 0.003513 3.47 181.5 105.3 0.83

Bota_Canal 1618.10* T 100 622 15.16 16.99 1.84 17.55 0.003092 3.34 188.71 105.51 0.79

Bota_Canal 1569.18* T 100 622 14.96 16.89 1.94 17.4 0.00259 3.16 199.2 105.81 0.73

Bota_Canal 1520.27* T 100 622 14.76 16.82 2.06 17.27 0.002096 2.97 212.52 106.18 0.66

Bota_Canal 1471.35* T 100 622 14.56 16.77 2.21 17.16 0.001661 2.77 228.19 106.63 0.59

Bota_Canal 1422.43* T 100 622 14.36 16.74 2.37 17.07 0.001308 2.57 245.55 107.11 0.53

Bota_Canal 1373.51* T 100 622 14.17 16.71 2.54 17 0.001032 2.39 264.05 107.63 0.48

Bota_Canal 1324.59* T 100 622 13.97 16.69 2.72 16.94 0.00082 2.23 283.42 108.17 0.43

Bota_Canal 1275.67* T 100 622 13.77 16.68 2.91 16.9 0.000657 2.09 303.41 108.72 0.39

Bota_Canal 1226.75* T 100 622 13.57 16.67 3.09 16.86 0.000533 1.96 323.73 109.28 0.36

Bota_Canal 1177.83* T 100 622 13.38 16.66 3.28 16.83 0.000435 1.84 344.54 109.85 0.32

Bota_Canal 1128.91* T 100 622 13.18 16.65 3.48 16.8 0.000359 1.74 365.69 110.43 0.3

Bota_Canal 1080 T 100 622 12.98 16.65 3.67 16.78 0.000299 1.64 387.1 111.01 0.27
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2.1.1.3 TRAMO BOTA – CANAL. CAUDAL PARA 500 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 500 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Bota_Canal 2890 T 500 1222 20.3 22.83 22.75 2.53 23.95 0.004043 4.73 262.86 107.6 0.95

Bota_Canal 2841.08* T 500 1222 20.1 22.63 22.55 2.53 23.76 0.00404 4.72 262.91 107.6 0.95

Bota_Canal 2792.16* T 500 1222 19.9 22.44 22.35 2.53 23.56 0.004039 4.72 262.94 107.6 0.95

Bota_Canal 2743.24* T 500 1222 19.71 22.24 22.15 2.53 23.36 0.004036 4.72 263.01 107.6 0.95

Bota_Canal 2694.32* T 500 1222 19.51 22.04 21.96 2.53 23.16 0.004045 4.73 262.82 107.6 0.95

Bota_Canal 2645.40* T 500 1222 19.31 21.84 21.76 2.53 22.96 0.004044 4.73 262.85 107.6 0.95

Bota_Canal 2596.48* T 500 1222 19.11 21.65 21.56 2.53 22.77 0.004043 4.73 262.85 107.6 0.95

Bota_Canal 2547.56* T 500 1222 18.91 21.45 21.36 2.53 22.57 0.004041 4.72 262.9 107.6 0.95

Bota_Canal 2498.64* T 500 1222 18.72 21.25 21.16 2.53 22.37 0.004038 4.72 262.96 107.6 0.95

Bota_Canal 2449.73* T 500 1222 18.52 21.05 20.97 2.53 22.17 0.004036 4.72 263.01 107.6 0.95

Bota_Canal 2400.81* T 500 1222 18.32 20.85 20.77 2.53 21.98 0.004046 4.73 262.8 107.6 0.95

Bota_Canal 2351.89* T 500 1222 18.12 20.66 20.57 2.53 21.78 0.004045 4.73 262.83 107.6 0.95

Bota_Canal 2302.97* T 500 1222 17.93 20.46 20.37 2.53 21.58 0.004043 4.73 262.87 107.6 0.95

Bota_Canal 2254.05* T 500 1222 17.73 20.26 20.18 2.53 21.38 0.004042 4.73 262.88 107.6 0.95

Bota_Canal 2205.13* T 500 1222 17.53 20.06 19.98 2.53 21.18 0.004039 4.72 262.93 107.6 0.95

Bota_Canal 2156.21* T 500 1222 17.33 19.87 19.78 2.53 20.99 0.004038 4.72 262.96 107.6 0.95

Bota_Canal 2107.29* T 500 1222 17.13 19.67 19.58 2.53 20.79 0.004044 4.73 262.83 107.6 0.95

Bota_Canal 2058.37* T 500 1222 16.94 19.47 19.38 2.53 20.59 0.004045 4.73 262.83 107.6 0.95

Bota_Canal 2009.45* T 500 1222 16.74 19.27 19.19 2.53 20.39 0.004043 4.73 262.87 107.6 0.95

Bota_Canal 1960.54* T 500 1222 16.54 19.07 18.99 2.53 20.19 0.00404 4.72 262.92 107.6 0.95

Bota_Canal 1911.62* T 500 1222 16.34 18.88 18.79 2.53 20 0.004039 4.72 262.94 107.6 0.95

Bota_Canal 1862.70* T 500 1222 16.14 18.68 18.59 2.53 19.8 0.004035 4.72 263.02 107.6 0.95

Bota_Canal 1813.78* T 500 1222 15.95 18.48 18.4 2.53 19.6 0.004044 4.73 262.84 107.6 0.95

Bota_Canal 1764.86* T 500 1222 15.75 18.28 18.2 2.53 19.4 0.004042 4.73 262.88 107.6 0.95

Bota_Canal 1715.94* T 500 1222 15.55 18.08 18 2.53 19.21 0.004042 4.72 262.89 107.6 0.95

Bota_Canal 1667.02* T 500 1222 15.35 17.89 17.8 2.53 19.01 0.004039 4.72 262.95 107.6 0.95

Bota_Canal 1618.10* T 500 1222 15.16 17.69 17.6 2.53 18.81 0.004034 4.72 263.03 107.6 0.95

Bota_Canal 1569.18* T 500 1222 14.96 17.49 17.41 2.53 18.61 0.004031 4.72 263.1 107.6 0.95

Bota_Canal 1520.27* T 500 1222 14.76 17.3 17.21 2.53 18.41 0.004031 4.72 263.1 107.6 0.95

Bota_Canal 1471.35* T 500 1222 14.56 17.1 17.01 2.54 18.22 0.004027 4.72 263.19 107.61 0.95

Bota_Canal 1422.43* T 500 1222 14.36 16.9 16.81 2.54 18.02 0.004018 4.72 263.35 107.61 0.95

Bota_Canal 1373.51* T 500 1222 14.17 16.71 16.61 2.54 17.82 0.004009 4.71 263.54 107.62 0.94

Bota_Canal 1324.59* T 500 1222 13.97 16.51 16.42 2.54 17.62 0.003995 4.71 263.82 107.62 0.94

Bota_Canal 1275.67* T 500 1222 13.77 16.32 16.22 2.55 17.43 0.003966 4.7 264.42 107.64 0.94

Bota_Canal 1226.75* T 500 1222 13.57 16.13 16.02 2.55 17.23 0.003935 4.69 265.06 107.66 0.94

Bota_Canal 1177.83* T 500 1222 13.38 15.95 15.82 2.57 17.03 0.003831 4.65 267.25 107.72 0.93

Bota_Canal 1128.91* T 500 1222 13.18 15.79 15.63 2.61 16.84 0.003648 4.58 271.3 107.83 0.9

Bota_Canal 1080 T 500 1222 12.98 15.43 15.43 2.45 16.63 0.004537 4.89 253.71 107.34 1
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2.1.1.4 TRAMO CANAL-BURRIANA. CAUDAL PARA 25 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 25 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Canal_Burriana 980 T 25 314 12.58 14.55 14.42 1.97 15.36 0.003989 3.98 79.07 40.1 0.9

Canal_Burriana 932.5*  T 25 314 12.38 14.36 14.22 1.98 15.16 0.003951 3.96 79.29 40.1 0.9

Canal_Burriana 885.*   T 25 314 12.19 14.19 14.03 2 14.98 0.003852 3.93 79.9 40.1 0.89

Canal_Burriana 837.5*  T 25 314 12 14.02 13.84 2.02 14.79 0.003669 3.88 81.08 40.1 0.87

Canal_Burriana 790.*   T 25 314 11.81 13.88 2.08 14.61 0.003368 3.78 83.19 40.1 0.84

Canal_Burriana 742.5*  T 25 314 11.62 13.77 2.15 14.45 0.002983 3.64 86.28 40.11 0.79

Canal_Burriana 695.*   T 25 314 11.42 13.68 2.26 14.3 0.002553 3.48 90.41 40.11 0.74

Canal_Burriana 647.5*  T 25 314 11.23 13.61 2.38 14.17 0.002133 3.3 95.43 40.12 0.68

Canal_Burriana 600 T 25 314 11.04 13.56 2.52 14.06 0.001758 3.11 101.13 40.13 0.62

Canal_Burriana 558.*   T 25 314 10.87 13.46 2.59 13.98 0.001782 3.19 98.68 38.13 0.63

Canal_Burriana 516.*   T 25 314 10.7 13.35 2.65 13.9 0.001854 3.3 95.44 36.13 0.65

Canal_Burriana 474.*   T 25 314 10.53 13.21 2.68 13.81 0.002004 3.45 91.15 34.13 0.67

Canal_Burriana 432.*   T 25 314 10.36 13.02 2.66 13.71 0.002304 3.69 85.33 32.13 0.72

Canal_Burriana 390 T 25 314 10.19 12.67 12.42 2.48 13.58 0.003305 4.22 74.62 30.12 0.85

Canal_Burriana 341.25* T 25 314 10.03 12.51 12.26 2.48 13.42 0.0033 4.21 74.66 30.12 0.85

Canal_Burriana 292.5*  T 25 314 9.86 12.35 12.1 2.49 13.25 0.003283 4.21 74.78 30.12 0.85

Canal_Burriana 243.75* T 25 314 9.7 12.19 11.94 2.49 13.09 0.003272 4.2 74.85 30.12 0.85

Canal_Burriana 195.*   T 25 314 9.54 12.04 2.49 12.93 0.003252 4.2 74.99 30.12 0.85

Canal_Burriana 146.25* T 25 314 9.38 11.88 2.5 12.77 0.003227 4.19 75.16 30.13 0.85

Canal_Burriana 97.5*   T 25 314 9.22 11.73 2.51 12.61 0.003188 4.17 75.44 30.13 0.84

Canal_Burriana 48.75*  T 25 314 9.05 11.58 11.29 2.53 12.45 0.003112 4.14 75.98 30.13 0.83

Canal_Burriana 0 T 25 314 8.89 11.12 11.12 2.23 12.24 0.004737 4.7 66.97 30.11 1
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2.1.1.5 TRAMO CANAL-BURRIANA. CAUDAL PARA 100 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 100 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Canal_Burriana 980 T 100 550 12.58 15.43 15.25 2.85 16.61 0.003594 4.82 114.26 40.14 0.91

Canal_Burriana 932.5*  T 100 550 12.38 15.3 15.06 2.91 16.43 0.003345 4.72 116.75 40.15 0.88

Canal_Burriana 885.*   T 100 550 12.19 15.19 3 16.26 0.003043 4.59 120.12 40.15 0.85

Canal_Burriana 837.5*  T 100 550 12 15.1 3.1 16.1 0.002712 4.43 124.34 40.16 0.8

Canal_Burriana 790.*   T 100 550 11.81 15.03 3.23 15.96 0.002377 4.26 129.36 40.16 0.76

Canal_Burriana 742.5*  T 100 550 11.62 14.98 3.37 15.83 0.002067 4.08 134.93 40.17 0.71

Canal_Burriana 695.*   T 100 550 11.42 14.94 3.52 15.72 0.001787 3.91 140.96 40.18 0.67

Canal_Burriana 647.5*  T 100 550 11.23 14.91 3.68 15.62 0.001542 3.74 147.35 40.18 0.62

Canal_Burriana 600 T 100 550 11.04 14.88 3.84 15.53 0.001331 3.58 154.02 40.19 0.58

Canal_Burriana 558.*   T 100 550 10.87 14.77 3.9 15.47 0.001401 3.71 148.59 38.19 0.6

Canal_Burriana 516.*   T 100 550 10.7 14.64 3.94 15.4 0.001514 3.88 142.1 36.2 0.62

Canal_Burriana 474.*   T 100 550 10.53 14.47 3.94 15.33 0.001698 4.11 134.22 34.2 0.66

Canal_Burriana 432.*   T 100 550 10.36 14.23 3.87 15.23 0.002032 4.44 124.15 32.19 0.72

Canal_Burriana 390 T 100 550 10.19 13.7 13.44 3.51 15.09 0.003181 5.22 105.75 30.18 0.89

Canal_Burriana 341.25* T 100 550 10.03 13.56 13.27 3.53 14.93 0.003125 5.19 106.32 30.18 0.88

Canal_Burriana 292.5*  T 100 550 9.86 13.43 13.11 3.56 14.78 0.003046 5.15 107.14 30.18 0.87

Canal_Burriana 243.75* T 100 550 9.7 13.3 12.95 3.59 14.62 0.002955 5.1 108.12 30.18 0.86

Canal_Burriana 195.*   T 100 550 9.54 13.18 3.64 14.47 0.002842 5.04 109.4 30.18 0.84

Canal_Burriana 146.25* T 100 550 9.38 13.07 3.69 14.32 0.002712 4.97 110.95 30.18 0.83

Canal_Burriana 97.5*   T 100 550 9.22 12.97 3.75 14.18 0.002565 4.89 112.83 30.19 0.81

Canal_Burriana 48.75*  T 100 550 9.05 12.88 3.82 14.05 0.002401 4.79 115.09 30.19 0.78

Canal_Burriana 0 T 100 550 8.89 12.8 12.14 3.91 13.92 0.002233 4.69 117.63 30.2 0.76
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2.1.1.6 TRAMO CANAL-BURRIANA. CAUDAL PARA 500 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 500 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Canal_Burriana 980 T 500 550 12.58 15.43 15.25 2.85 16.61 0.003594 4.82 114.26 40.14 0.91

Canal_Burriana 932.5*  T 500 550 12.38 15.3 15.06 2.91 16.43 0.003345 4.72 116.75 40.15 0.88

Canal_Burriana 885.*   T 500 550 12.19 15.19 3 16.26 0.003043 4.59 120.12 40.15 0.85

Canal_Burriana 837.5*  T 500 550 12 15.1 3.1 16.1 0.002712 4.43 124.34 40.16 0.8

Canal_Burriana 790.*   T 500 550 11.81 15.03 3.23 15.96 0.002378 4.26 129.36 40.16 0.76

Canal_Burriana 742.5*  T 500 550 11.62 14.98 3.37 15.83 0.002067 4.08 134.92 40.17 0.71

Canal_Burriana 695.*   T 500 550 11.42 14.94 3.52 15.72 0.001787 3.91 140.96 40.18 0.67

Canal_Burriana 647.5*  T 500 550 11.23 14.91 3.68 15.62 0.001542 3.74 147.35 40.18 0.62

Canal_Burriana 600 T 500 550 11.04 14.88 3.84 15.53 0.001331 3.58 154.02 40.19 0.58

Canal_Burriana 558.*   T 500 550 10.87 14.77 3.9 15.47 0.001401 3.71 148.59 38.19 0.6

Canal_Burriana 516.*   T 500 550 10.7 14.64 3.94 15.4 0.001514 3.88 142.1 36.2 0.62

Canal_Burriana 474.*   T 500 550 10.53 14.47 3.94 15.33 0.001698 4.11 134.22 34.2 0.66

Canal_Burriana 432.*   T 500 550 10.36 14.23 3.87 15.23 0.002032 4.44 124.15 32.19 0.72

Canal_Burriana 390 T 500 550 10.19 13.7 13.44 3.51 15.09 0.003181 5.22 105.75 30.18 0.89

Canal_Burriana 341.25* T 500 550 10.03 13.56 13.27 3.53 14.93 0.003126 5.19 106.31 30.18 0.88

Canal_Burriana 292.5*  T 500 550 9.86 13.43 13.11 3.56 14.78 0.003047 5.15 107.13 30.18 0.87

Canal_Burriana 243.75* T 500 550 9.7 13.3 12.95 3.59 14.62 0.002956 5.1 108.11 30.18 0.86

Canal_Burriana 195.*   T 500 550 9.54 13.18 3.64 14.47 0.002843 5.04 109.38 30.18 0.84

Canal_Burriana 146.25* T 500 550 9.38 13.07 3.69 14.32 0.002713 4.97 110.94 30.18 0.83

Canal_Burriana 97.5*   T 500 550 9.22 12.97 3.75 14.18 0.002566 4.89 112.81 30.19 0.81

Canal_Burriana 48.75*  T 500 550 9.05 12.88 3.82 14.05 0.002402 4.79 115.08 30.19 0.78

Canal_Burriana 0 T 500 550 8.89 12.8 12.13 3.91 13.92 0.002233 4.69 117.63 30.2 0.76
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2.1.2 CANAL DE DRENAJE ADICIONAL 

2.1.2.1 TRAMO ANNA-MAR. CAUDAL PARA 25 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 25 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 

 

NOTA: Se incluye para este periodo de retorno únicamente el kilómetro final debido a que el resto del canal permanece en seco 
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NOTA: Se incluyen únicamente las secciones no en seco 
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NOTA: Se incluyen únicamente las secciones no en seco 
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NOTA: Se incluyen únicamente las secciones no en seco 
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NOTA: Se incluyen únicamente las secciones no en seco 
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NOTA: Se incluyen únicamente las secciones no en seco 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 455 T 25 0.01 0.75 0.8 0.76 0.05 0.8 0 0 5.01 100.4 0

Anna_mar 450 T 25 0.01 0.5 0.8 0.3 0.8 0 0 36.39 122.4 0

Anna_mar 408.2*  T 25 0.01 0.5 0.8 0.3 0.8 0 0 36.39 122.4 0

Anna_mar 366.4*  T 25 0.01 0.5 0.8 0.3 0.8 0 0 36.39 122.4 0

Anna_mar 324.6*  T 25 0.01 0.5 0.8 0.3 0.8 0 0 36.39 122.4 0

Anna_mar 282.8*  T 25 0.01 0.5 0.8 0.3 0.8 0 0 36.39 122.4 0

Anna_mar 241 T 25 0.01 0.5 0.8 0.3 0.8 0 0 36.39 122.4 0

Anna_mar 240 T 25 0.01 0.75 0.8 0.05 0.8 0 0 6.11 122.4 0

Anna_mar 239 T 25 0.01 0.25 0.8 0.55 0.8 0 0 67.23 124.4 0

Anna_mar 191.4*  T 25 0.01 0.25 0.8 0.55 0.8 0 0 67.23 124.4 0

Anna_mar 143.8*  T 25 0.01 0.25 0.8 0.55 0.8 0 0 67.23 124.4 0

Anna_mar 96.2000* T 25 0.01 0.25 0.8 0.55 0.8 0 0 67.23 124.4 0

Anna_mar 48.6000* T 25 0.01 0.25 0.8 0.55 0.8 0 0 67.23 124.4 0

Anna_mar 1 T 25 0.01 0.25 0.8 0.55 0.8 0 0 67.23 124.4 0

Anna_mar 0 T 25 0.01 0.5 0.8 0.51 0.3 0.8 0 0 36.99 124.4 0
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2.1.2.2 TRAMO ANNA-MAR. CAUDAL PARA 100 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 100 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 4270 T 100 72 11.75 12.34 0.59 12.47 0.003133 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 4220.46* T 100 72 11.59 12.19 0.59 12.32 0.003143 1.58 45.97 79.75 0.66

Anna_mar 4170.93* T 100 72 11.44 12.03 0.59 12.16 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 4121.40* T 100 72 11.28 11.88 0.59 12 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 4071.87* T 100 72 11.13 11.72 0.59 11.85 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 4022.34* T 100 72 10.97 11.57 0.59 11.69 0.003149 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3972.81* T 100 72 10.82 11.41 0.59 11.54 0.003133 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 3923.28* T 100 72 10.66 11.26 0.59 11.38 0.003143 1.58 45.97 79.75 0.66

Anna_mar 3873.75* T 100 72 10.51 11.1 0.59 11.23 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 3824.21* T 100 72 10.35 10.94 0.59 11.07 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3774.68* T 100 72 10.19 10.79 0.59 10.92 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 3725.15* T 100 72 10.04 10.63 0.59 10.76 0.003149 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3675.62* T 100 72 9.88 10.48 0.59 10.6 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 3626.09* T 100 72 9.73 10.32 0.59 10.45 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3576.56* T 100 72 9.57 10.17 0.59 10.29 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 3527.03* T 100 72 9.42 10.01 0.59 10.14 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3477.5* T 100 72 9.26 9.86 0.6 9.98 0.003127 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 3427.96* T 100 72 9.11 9.7 0.59 9.83 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 3378.43* T 100 72 8.95 9.55 0.59 9.67 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3328.90* T 100 72 8.8 9.39 0.59 9.52 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 3279.37* T 100 72 8.64 9.23 0.59 9.36 0.003149 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3229.84* T 100 72 8.49 9.08 0.59 9.21 0.003133 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 3180.31* T 100 72 8.33 8.92 0.59 9.05 0.003143 1.58 45.97 79.75 0.66

Anna_mar 3130.78* T 100 72 8.17 8.77 0.59 8.89 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 3081.25* T 100 72 8.02 8.61 0.59 8.74 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 3031.71* T 100 72 7.86 8.46 0.59 8.58 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 2982.18* T 100 72 7.71 8.3 0.59 8.43 0.003149 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 2932.65* T 100 72 7.55 8.15 0.59 8.27 0.003133 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 2883.12* T 100 72 7.4 7.99 0.59 8.12 0.003143 1.58 45.97 79.75 0.66

Anna_mar 2833.59* T 100 72 7.24 7.84 0.59 7.96 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 2784.06* T 100 72 7.09 7.68 0.59 7.81 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 2734.53* T 100 72 6.93 7.52 0.6 7.65 0.003127 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 2685.*  T 100 72 6.78 7.37 0.59 7.5 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 2635.46* T 100 72 6.62 7.21 0.59 7.34 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 2585.93* T 100 72 6.46 7.06 0.59 7.18 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 2536.40* T 100 72 6.31 6.9 0.59 7.03 0.003149 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 2486.87* T 100 72 6.15 6.75 0.59 6.87 0.003133 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 2437.34* T 100 72 6 6.59 0.59 6.72 0.003143 1.58 45.97 79.75 0.66

Anna_mar 2387.81* T 100 72 5.84 6.44 0.59 6.56 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 2338.28* T 100 72 5.69 6.28 0.59 6.41 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 2288.75* T 100 72 5.53 6.13 0.59 6.25 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 2239.22* T 100 72 5.38 5.97 0.59 6.1 0.003149 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 2189.68* T 100 72 5.22 5.81 0.59 5.94 0.003133 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 2140.15* T 100 72 5.06 5.66 0.59 5.79 0.003143 1.58 45.97 79.75 0.66

Anna_mar 2090.62* T 100 72 4.91 5.5 0.59 5.63 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 2041.09* T 100 72 4.75 5.35 0.59 5.47 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 1991.56* T 100 72 4.6 5.19 0.6 5.32 0.003127 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 1942.03* T 100 72 4.44 5.04 0.59 5.16 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 1892.50* T 100 72 4.29 4.88 0.59 5.01 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 1842.96* T 100 72 4.13 4.73 0.59 4.85 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 1793.43* T 100 72 3.98 4.57 0.59 4.7 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 1743.90* T 100 72 3.82 4.42 0.59 4.54 0.003128 1.58 46.04 79.76 0.65

Anna_mar 1694.37* T 100 72 3.67 4.26 0.59 4.39 0.003149 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 1644.84* T 100 72 3.51 4.1 0.59 4.23 0.003134 1.58 46.01 79.76 0.66

Anna_mar 1595.31* T 100 72 3.35 3.95 0.59 4.08 0.003148 1.59 45.95 79.75 0.66

Anna_mar 1545.78* T 100 72 3.2 3.79 0.6 3.92 0.003125 1.58 46.05 79.76 0.65

Anna_mar 1496.25* T 100 72 3.04 3.64 0.6 3.77 0.003114 1.58 46.1 79.77 0.65

Anna_mar 1446.71* T 100 72 2.89 3.49 0.6 3.61 0.002986 1.56 46.7 79.83 0.64

Anna_mar 1397.18* T 100 72 2.73 3.36 0.62 3.47 0.002653 1.51 48.42 80 0.61

Anna_mar 1347.65* T 100 72 2.58 3.26 0.68 3.35 0.001988 1.38 52.89 80.44 0.53

Anna_mar 1298.12* T 100 72 2.42 3.19 0.77 3.27 0.001295 1.21 60.32 81.18 0.44

Anna_mar 1248.59* T 100 72 2.27 3.16 0.89 3.21 0.000795 1.05 70.11 82.14 0.35

Anna_mar 1199.06* T 100 72 2.11 3.14 1.03 3.18 0.000494 0.9 81.18 83.21 0.29

Anna_mar 1149.53* T 100 72 1.95 3.12 1.17 3.16 0.000317 0.79 93.2 84.36 0.23

Anna_mar 1100 T 100 72 1.8 3.12 1.32 3.14 0.000212 0.7 105.68 85.53 0.19

Anna_mar 1050.*  T 100 72 1.65 3.12 1.47 3.13 0.000109 0.54 136.91 99.23 0.14

Anna_mar 1000 T 100 273 1.5 2.91 1.41 3.09 0.00138 1.87 149.08 111.29 0.5

Anna_mar 953.75* T 100 273 1.44 2.85 1.41 3.02 0.00139 1.87 148.76 111.27 0.5

Anna_mar 907.5*  T 100 273 1.37 2.78 1.41 2.96 0.001396 1.88 148.55 111.25 0.5

Anna_mar 861.25* T 100 273 1.31 2.72 1.4 2.89 0.001404 1.88 148.3 111.23 0.51
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 815 T 100 273 1.25 2.65 1.4 2.83 0.001419 1.89 147.79 111.2 0.51

Anna_mar 770.*   T 100 273 1.19 2.58 1.4 2.76 0.00143 1.89 147.45 111.17 0.51

Anna_mar 725.*   T 100 273 1.13 2.52 1.39 2.7 0.001437 1.89 147.24 111.16 0.51

Anna_mar 680.*   T 100 273 1.06 2.45 1.39 2.63 0.001445 1.9 146.96 111.14 0.51

Anna_mar 635.*   T 100 273 1 2.39 1.39 2.57 0.001463 1.9 146.42 111.1 0.52

Anna_mar 590.*   T 100 273 0.94 2.32 1.38 2.5 0.001483 1.91 145.79 111.05 0.52

Anna_mar 545.*   T 100 273 0.88 2.25 1.38 2.43 0.001506 1.92 145.1 111 0.52

Anna_mar 500.*   T 100 273 0.81 2.18 1.37 2.37 0.001534 1.93 144.26 110.94 0.53

Anna_mar 455 T 100 273 0.75 2.11 1.36 2.3 0.001581 1.95 142.93 110.85 0.53

Anna_mar 450 T 100 350 0.5 2.11 1.61 2.27 0.000377 1.78 203.46 132.87 0.45

Anna_mar 408.2*  T 100 350 0.5 2.09 1.59 2.25 0.000393 1.8 200.74 132.71 0.46

Anna_mar 366.4*  T 100 350 0.5 2.07 1.57 2.23 0.000412 1.83 197.88 132.54 0.47

Anna_mar 324.6*  T 100 350 0.5 2.04 1.54 2.22 0.000433 1.85 194.84 132.35 0.48

Anna_mar 282.8*  T 100 350 0.5 2.02 1.52 2.2 0.000457 1.88 191.61 132.16 0.49

Anna_mar 241 T 100 350 0.5 1.99 1.49 2.18 0.000485 1.92 188.04 131.94 0.5

Anna_mar 240 T 100 350 0.75 1.69 1.69 0.94 2.15 0.002234 3.02 118.07 129.51 1

Anna_mar 239 T 100 350 0.25 1.88 1.2 1.63 2.03 0.000363 1.76 205.84 133.02 0.44

Anna_mar 191.4*  T 100 350 0.25 1.85 1.6 2.01 0.00038 1.78 202.88 132.84 0.45

Anna_mar 143.8*  T 100 350 0.25 1.83 1.58 2 0.0004 1.81 199.74 132.65 0.46

Anna_mar 96.2000* T 100 350 0.25 1.81 1.56 1.98 0.000422 1.84 196.4 132.45 0.47

Anna_mar 48.6000* T 100 350 0.25 1.78 1.53 1.95 0.000448 1.87 192.81 132.23 0.48

Anna_mar 1 T 100 350 0.25 1.75 1.5 1.93 0.000479 1.91 188.83 131.99 0.5

Anna_mar 0 T 100 350 0.5 1.44 1.44 0.94 1.9 0.002276 3.05 117.95 129.5 1
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2.1.2.3 TRAMO ANNA-MAR. CAUDAL PARA 500 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 500 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 4270 T 500 672 11.75 12.77 13.7 1.02 16.39 0.044312 8.52 80.47 83.14 2.7

Anna_mar 4220.46* T 500 672 11.59 13.06 13.55 1.47 14.74 0.01272 5.83 118.66 86.74 1.54

Anna_mar 4170.93* T 500 672 11.44 13.64 13.39 2.2 14.34 0.003136 3.79 184.62 92.62 0.82

Anna_mar 4121.40* T 500 672 11.28 13.49 2.2 14.19 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 4071.87* T 500 672 11.13 13.33 2.2 14.03 0.003135 3.79 184.65 92.62 0.82

Anna_mar 4022.34* T 500 672 10.97 13.18 2.2 13.88 0.00314 3.79 184.56 92.62 0.82

Anna_mar 3972.81* T 500 672 10.82 13.02 2.2 13.72 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 3923.28* T 500 672 10.66 12.86 2.2 13.57 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 3873.75* T 500 672 10.51 12.71 2.2 13.41 0.003136 3.79 184.62 92.62 0.82

Anna_mar 3824.21* T 500 672 10.35 12.55 2.2 13.26 0.003138 3.79 184.59 92.62 0.82

Anna_mar 3774.68* T 500 672 10.19 12.4 2.2 13.1 0.003134 3.79 184.66 92.63 0.82

Anna_mar 3725.15* T 500 672 10.04 12.24 2.2 12.94 0.003139 3.79 184.57 92.62 0.82

Anna_mar 3675.62* T 500 672 9.88 12.09 2.2 12.79 0.003135 3.79 184.64 92.62 0.82

Anna_mar 3626.09* T 500 672 9.73 11.93 2.2 12.63 0.003137 3.79 184.6 92.62 0.82

Anna_mar 3576.56* T 500 672 9.57 11.78 2.2 12.48 0.003133 3.79 184.69 92.63 0.82

Anna_mar 3527.03* T 500 672 9.42 11.62 2.2 12.32 0.003137 3.79 184.62 92.62 0.82

Anna_mar 3477.5* T 500 672 9.26 11.47 2.2 12.17 0.003132 3.79 184.7 92.63 0.82

Anna_mar 3427.96* T 500 672 9.11 11.31 2.2 12.01 0.003136 3.79 184.62 92.62 0.82

Anna_mar 3378.43* T 500 672 8.95 11.15 2.2 11.86 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 3328.90* T 500 672 8.8 11 2.2 11.7 0.003135 3.79 184.65 92.62 0.82

Anna_mar 3279.37* T 500 672 8.64 10.84 2.2 11.55 0.00314 3.79 184.56 92.62 0.82

Anna_mar 3229.84* T 500 672 8.49 10.69 2.2 11.39 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 3180.31* T 500 672 8.33 10.53 2.2 11.23 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 3130.78* T 500 672 8.17 10.38 2.2 11.08 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 3081.25* T 500 672 8.02 10.22 2.2 10.92 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 3031.71* T 500 672 7.86 10.07 2.2 10.77 0.003134 3.79 184.66 92.62 0.82

Anna_mar 2982.18* T 500 672 7.71 9.91 2.2 10.61 0.003139 3.79 184.57 92.62 0.82

Anna_mar 2932.65* T 500 672 7.55 9.76 2.2 10.46 0.003135 3.79 184.64 92.62 0.82

Anna_mar 2883.12* T 500 672 7.4 9.6 2.2 10.3 0.003138 3.79 184.6 92.62 0.82

Anna_mar 2833.59* T 500 672 7.24 9.44 2.2 10.15 0.003135 3.79 184.64 92.63 0.82

Anna_mar 2784.06* T 500 672 7.09 9.29 2.2 9.99 0.003137 3.79 184.61 92.62 0.82

Anna_mar 2734.53* T 500 672 6.93 9.13 2.2 9.84 0.003132 3.79 184.7 92.63 0.82

Anna_mar 2685.*  T 500 672 6.78 8.98 2.2 9.68 0.003136 3.79 184.62 92.62 0.82

Anna_mar 2635.46* T 500 672 6.62 8.82 2.2 9.52 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 2585.93* T 500 672 6.46 8.67 2.2 9.37 0.003135 3.79 184.65 92.62 0.82
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 2536.40* T 500 672 6.31 8.51 2.2 9.21 0.003139 3.79 184.56 92.62 0.82

Anna_mar 2486.87* T 500 672 6.15 8.36 2.2 9.06 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 2437.34* T 500 672 6 8.2 2.2 8.9 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 2387.81* T 500 672 5.84 8.04 2.2 8.75 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 2338.28* T 500 672 5.69 7.89 2.2 8.59 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 2288.75* T 500 672 5.53 7.73 2.2 8.44 0.003134 3.79 184.66 92.63 0.82

Anna_mar 2239.22* T 500 672 5.38 7.58 2.2 8.28 0.003139 3.79 184.57 92.62 0.82

Anna_mar 2189.68* T 500 672 5.22 7.42 2.2 8.12 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 2140.15* T 500 672 5.06 7.27 2.2 7.97 0.003137 3.79 184.6 92.62 0.82

Anna_mar 2090.62* T 500 672 4.91 7.11 2.2 7.81 0.003135 3.79 184.64 92.63 0.82

Anna_mar 2041.09* T 500 672 4.75 6.96 2.2 7.66 0.003137 3.79 184.62 92.62 0.82

Anna_mar 1991.56* T 500 672 4.6 6.8 2.2 7.5 0.003132 3.79 184.7 92.63 0.82

Anna_mar 1942.03* T 500 672 4.44 6.65 2.2 7.35 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 1892.50* T 500 672 4.29 6.49 2.2 7.19 0.003138 3.79 184.59 92.62 0.82

Anna_mar 1842.96* T 500 672 4.13 6.34 2.2 7.04 0.003134 3.79 184.67 92.63 0.82

Anna_mar 1793.43* T 500 672 3.98 6.18 2.2 6.88 0.003138 3.79 184.58 92.62 0.82

Anna_mar 1743.90* T 500 672 3.82 6.02 2.2 6.73 0.003135 3.79 184.65 92.62 0.82

Anna_mar 1694.37* T 500 672 3.67 5.87 2.2 6.57 0.00314 3.79 184.56 92.62 0.82

Anna_mar 1644.84* T 500 672 3.51 5.71 2.2 6.41 0.003136 3.79 184.63 92.62 0.82

Anna_mar 1595.31* T 500 672 3.35 5.56 2.2 6.26 0.003138 3.79 184.59 92.62 0.82

Anna_mar 1545.78* T 500 672 3.2 5.4 2.2 6.1 0.003134 3.79 184.66 92.63 0.82

Anna_mar 1496.25* T 500 672 3.04 5.25 2.2 5.95 0.003139 3.79 184.57 92.62 0.82

Anna_mar 1446.71* T 500 672 2.89 5.09 2.2 5.79 0.003135 3.79 184.64 92.62 0.82

Anna_mar 1397.18* T 500 672 2.73 4.94 2.2 5.64 0.003141 3.79 184.54 92.62 0.82

Anna_mar 1347.65* T 500 672 2.58 4.78 2.2 5.48 0.003137 3.79 184.6 92.62 0.82

Anna_mar 1298.12* T 500 672 2.42 4.62 2.2 5.33 0.00314 3.79 184.54 92.62 0.82

Anna_mar 1248.59* T 500 672 2.27 4.47 2.2 5.17 0.003137 3.79 184.61 92.62 0.82

Anna_mar 1199.06* T 500 672 2.11 4.31 2.2 5.02 0.003149 3.8 184.38 92.6 0.82

Anna_mar 1149.53* T 500 672 1.95 4.15 2.19 4.86 0.003185 3.81 183.71 92.54 0.82

Anna_mar 1100 T 500 672 1.8 3.94 3.75 2.14 4.69 0.003469 3.91 178.79 92.12 0.85

Anna_mar 1050.*  T 500 672 1.65 4.03 2.38 4.48 0.001806 3.03 230.6 106.52 0.63

Anna_mar 1000 T 500 733 1.5 4 2.5 4.37 0.001405 2.76 275 120 0.56

Anna_mar 953.75* T 500 733 1.44 3.93 2.5 4.31 0.001414 2.77 274.44 119.96 0.56

Anna_mar 907.5*  T 500 733 1.37 3.87 2.49 4.24 0.001421 2.77 274.02 119.93 0.56

Anna_mar 861.25* T 500 733 1.31 3.8 2.49 4.18 0.001429 2.78 273.54 119.9 0.56
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 815 T 500 733 1.25 3.73 2.48 4.11 0.001441 2.78 272.78 119.85 0.56

Anna_mar 770.*   T 500 733 1.19 3.67 2.48 4.05 0.00145 2.79 272.24 119.82 0.57

Anna_mar 725.*   T 500 733 1.13 3.6 2.47 3.98 0.001457 2.79 271.85 119.79 0.57

Anna_mar 680.*   T 500 733 1.06 3.53 2.47 3.92 0.001465 2.8 271.39 119.76 0.57

Anna_mar 635.*   T 500 733 1 3.46 2.46 3.85 0.001477 2.8 270.65 119.71 0.57

Anna_mar 590.*   T 500 733 0.94 3.39 2.46 3.78 0.001491 2.81 269.85 119.66 0.57

Anna_mar 545.*   T 500 733 0.88 3.33 2.45 3.72 0.001505 2.82 269.05 119.6 0.58

Anna_mar 500.*   T 500 733 0.81 3.26 2.44 3.65 0.001521 2.83 268.17 119.54 0.58

Anna_mar 455 T 500 733 0.75 3.18 2.43 3.58 0.001546 2.84 266.8 119.45 0.58

Anna_mar 450 T 500 924 0.5 3.18 2.68 3.56 0.000467 2.78 350.47 141.45 0.54

Anna_mar 408.2*  T 500 924 0.5 3.15 2.65 3.54 0.000484 2.81 346.37 141.21 0.55

Anna_mar 366.4*  T 500 924 0.5 3.12 2.62 3.52 0.000505 2.85 341.91 140.96 0.56

Anna_mar 324.6*  T 500 924 0.5 3.09 2.59 3.5 0.000527 2.88 337.17 140.69 0.57

Anna_mar 282.8*  T 500 924 0.5 3.05 2.55 3.48 0.000553 2.93 332.1 140.4 0.58

Anna_mar 241 T 500 924 0.5 3.01 2.51 3.45 0.000581 2.97 326.86 140.11 0.6

Anna_mar 240 T 500 924 0.75 2.72 2.53 1.97 3.43 0.001275 3.75 256.48 137.8 0.85

Anna_mar 239 T 500 924 0.25 2.95 2.7 3.33 0.000456 2.76 353.16 141.6 0.54

Anna_mar 191.4*  T 500 924 0.25 2.92 2.67 3.3 0.000475 2.8 348.5 141.34 0.55

Anna_mar 143.8*  T 500 924 0.25 2.88 2.63 3.28 0.000497 2.83 343.55 141.05 0.56

Anna_mar 96.2000* T 500 924 0.25 2.84 2.59 3.25 0.000522 2.88 338.25 140.75 0.57

Anna_mar 48.6000* T 500 924 0.25 2.8 2.55 3.23 0.000551 2.92 332.53 140.43 0.58

Anna_mar 1 T 500 924 0.25 2.76 2.51 3.2 0.000585 2.98 326.26 140.07 0.6

Anna_mar 0 T 500 924 0.5 2.29 2.29 1.79 3.16 0.001814 4.18 230.78 136.29 1
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2.1.2.4 TRAMO ANNA-MAR. CAUDAL DE 100 AÑOS EN LA ZONA DE SANT GREGORI 

Caudal de 100 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal de los dos kilómetros finales, secciones transversales no en 

seco y listado de variables hidráulicas en secciones no en seco. 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 1446.71* S_Gregori T 100 0.01 2.89 3.04 2.9 0.15 3.04 0 0 11.66 76.23 0

Anna_mar 1397.18* S_Gregori T 100 0.01 2.73 3.04 0.31 3.04 0 0 23.56 77.47 0

Anna_mar 1347.65* S_Gregori T 100 0.01 2.58 3.04 0.47 3.04 0 0 35.74 78.72 0

Anna_mar 1298.12* S_Gregori T 100 0.01 2.42 3.04 0.62 3.04 0 0 48.05 79.96 0

Anna_mar 1248.59* S_Gregori T 100 0.01 2.27 3.04 0.78 3.04 0 0 60.63 81.21 0

Anna_mar 1199.06* S_Gregori T 100 0.01 2.11 3.04 0.93 3.04 0 0 73.3 82.45 0

Anna_mar 1149.53* S_Gregori T 100 0.01 1.95 3.04 1.09 3.04 0 0 86.26 83.7 0

Anna_mar 1100 S_Gregori T 100 0.01 1.8 3.04 1.24 3.04 0 0 99.32 84.94 0

Anna_mar 1050.*  S_Gregori T 100 0.01 1.65 3.04 1.39 3.04 0 0 129.58 98.64 0

Anna_mar 1000 S_Gregori T 100 251 1.5 2.84 1.34 3.01 0.001375 1.81 141.68 110.76 0.5

Anna_mar 953.75* S_Gregori T 100 251 1.44 2.78 1.34 2.94 0.001384 1.81 141.4 110.74 0.5

Anna_mar 907.5*  S_Gregori T 100 251 1.37 2.72 1.34 2.88 0.001389 1.81 141.24 110.72 0.5

Anna_mar 861.25* S_Gregori T 100 251 1.31 2.65 1.34 2.82 0.001395 1.81 141.04 110.71 0.5

Anna_mar 815 S_Gregori T 100 251 1.25 2.58 1.33 2.75 0.00141 1.82 140.59 110.68 0.5

Anna_mar 770.*   S_Gregori T 100 251 1.19 2.52 1.33 2.69 0.001418 1.82 140.33 110.66 0.5

Anna_mar 725.*   S_Gregori T 100 251 1.13 2.46 1.33 2.62 0.001422 1.83 140.21 110.65 0.51

Anna_mar 680.*   S_Gregori T 100 251 1.06 2.39 1.33 2.56 0.001427 1.83 140.05 110.64 0.51

Anna_mar 635.*   S_Gregori T 100 251 1 2.33 1.33 2.49 0.001441 1.83 139.65 110.61 0.51

Anna_mar 590.*   S_Gregori T 100 251 0.94 2.26 1.32 2.43 0.001456 1.84 139.19 110.58 0.51

Anna_mar 545.*   S_Gregori T 100 251 0.88 2.19 1.32 2.36 0.001472 1.84 138.72 110.54 0.51

Anna_mar 500.*   S_Gregori T 100 251 0.81 2.12 1.31 2.3 0.001491 1.85 138.17 110.5 0.52

Anna_mar 455 S_Gregori T 100 251 0.75 2.06 1.31 2.23 0.001521 1.86 137.34 110.44 0.52

Anna_mar 450 S_Gregori T 100 328 0.5 2.06 1.56 2.21 0.00037 1.72 196.58 132.46 0.44

Anna_mar 408.2*  S_Gregori T 100 328 0.5 2.04 1.54 2.19 0.000386 1.74 194.01 132.3 0.45

Anna_mar 366.4*  S_Gregori T 100 328 0.5 2.02 1.52 2.17 0.000404 1.77 191.23 132.13 0.46

Anna_mar 324.6*  S_Gregori T 100 328 0.5 1.99 1.49 2.16 0.000425 1.8 188.29 131.96 0.47

Anna_mar 282.8*  S_Gregori T 100 328 0.5 1.97 1.47 2.14 0.000448 1.83 185.15 131.77 0.48

Anna_mar 241 S_Gregori T 100 328 0.5 1.94 1.44 2.12 0.000476 1.86 181.7 131.56 0.49

Anna_mar 240 S_Gregori T 100 328 0.75 1.65 1.65 0.9 2.09 0.002269 2.96 112.91 129.19 1

Anna_mar 239 S_Gregori T 100 328 0.25 1.83 1.16 1.58 1.97 0.000356 1.7 198.93 132.6 0.43

Anna_mar 191.4*  S_Gregori T 100 328 0.25 1.8 1.55 1.95 0.000373 1.73 196.06 132.43 0.44

Anna_mar 143.8*  S_Gregori T 100 328 0.25 1.78 1.53 1.93 0.000392 1.75 193.01 132.24 0.45

Anna_mar 96.2000* S_Gregori T 100 328 0.25 1.76 1.51 1.91 0.000414 1.78 189.77 132.05 0.46

Anna_mar 48.6000* S_Gregori T 100 328 0.25 1.73 1.48 1.89 0.000439 1.81 186.29 131.83 0.48

Anna_mar 1 S_Gregori T 100 328 0.25 1.7 1.45 1.87 0.00047 1.85 182.44 131.6 0.49

Anna_mar 0 S_Gregori T 100 328 0.5 1.4 1.4 0.9 1.84 0.002315 2.99 112.76 129.18 1.01
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2.1.2.5 TRAMO ANNA-MAR. CAUDAL DE 500 AÑOS EN LA ZONA DE SANT GREGORI 

Caudal de 500 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal de los dos kilómetros finales, secciones transversales no en 

seco y listado de variables hidráulicas en secciones no en seco. 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Anna_mar 1743.90* S_Gregori T 500 0.01 3.82 3.83 3.83 0.01 3.83 0.000076 0.01 0.67 75.07 0.05

Anna_mar 1694.37* S_Gregori T 500 0.01 3.67 3.68 3.68 0.01 3.68 0.000076 0.01 0.67 75.07 0.05

Anna_mar 1644.84* S_Gregori T 500 0.01 3.51 3.52 3.52 0.01 3.52 0.000076 0.01 0.67 75.07 0.05

Anna_mar 1595.31* S_Gregori T 500 0.01 3.35 3.36 3.36 0.01 3.36 0.000076 0.01 0.67 75.07 0.05

Anna_mar 1545.78* S_Gregori T 500 0.01 3.2 3.33 3.21 0.13 3.33 0 0 10.11 76.07 0

Anna_mar 1496.25* S_Gregori T 500 0.01 3.04 3.33 0.29 3.33 0 0 21.98 77.31 0

Anna_mar 1446.71* S_Gregori T 500 0.01 2.89 3.33 0.44 3.33 0 0 34.15 78.56 0

Anna_mar 1397.18* S_Gregori T 500 0.01 2.73 3.33 0.6 3.33 0 0 46.41 79.8 0

Anna_mar 1347.65* S_Gregori T 500 0.01 2.58 3.33 0.76 3.33 0 0 58.96 81.05 0

Anna_mar 1298.12* S_Gregori T 500 0.01 2.42 3.33 0.91 3.33 0 0 71.62 82.29 0

Anna_mar 1248.59* S_Gregori T 500 0.01 2.27 3.33 1.07 3.33 0 0 84.56 83.53 0

Anna_mar 1199.06* S_Gregori T 500 0.01 2.11 3.33 1.22 3.33 0 0 97.59 84.77 0

Anna_mar 1149.53* S_Gregori T 500 0.01 1.95 3.33 1.38 3.33 0 0 110.92 86.02 0

Anna_mar 1100 S_Gregori T 500 0.01 1.8 3.33 1.53 3.33 0 0 124.34 87.26 0

Anna_mar 1050.*  S_Gregori T 500 0.01 1.65 3.33 1.68 3.33 0 0 158.57 100.96 0

Anna_mar 1000 S_Gregori T 500 321 1.5 3.12 1.62 3.3 0.001198 1.91 172.24 112.94 0.48

Anna_mar 953.75* S_Gregori T 500 321 1.44 3.06 1.63 3.24 0.001178 1.9 173.13 113.01 0.48

Anna_mar 907.5*  S_Gregori T 500 321 1.37 3.01 1.64 3.19 0.001152 1.89 174.37 113.09 0.47

Anna_mar 861.25* S_Gregori T 500 321 1.31 2.96 1.65 3.13 0.001122 1.87 175.79 113.19 0.46

Anna_mar 815 S_Gregori T 500 321 1.25 2.91 1.66 3.08 0.001094 1.86 177.21 113.29 0.46

Anna_mar 770.*   S_Gregori T 500 321 1.19 2.87 1.68 3.03 0.001059 1.84 179 113.42 0.45

Anna_mar 725.*   S_Gregori T 500 321 1.13 2.82 1.7 2.99 0.001019 1.82 181.18 113.57 0.45

Anna_mar 680.*   S_Gregori T 500 321 1.06 2.78 1.72 2.94 0.000976 1.79 183.58 113.74 0.44

Anna_mar 635.*   S_Gregori T 500 321 1 2.74 1.74 2.9 0.000935 1.77 186.07 113.92 0.43

Anna_mar 590.*   S_Gregori T 500 321 0.94 2.7 1.76 2.85 0.000892 1.74 188.82 114.11 0.42

Anna_mar 545.*   S_Gregori T 500 321 0.88 2.67 1.79 2.81 0.000847 1.72 191.91 114.33 0.41

Anna_mar 500.*   S_Gregori T 500 321 0.81 2.63 1.82 2.77 0.000801 1.69 195.29 114.56 0.4

Anna_mar 455 S_Gregori T 500 321 0.75 2.6 1.85 2.74 0.000757 1.66 198.76 114.81 0.39

Anna_mar 450 S_Gregori T 500 512 0.5 2.45 1.95 2.68 0.00042 2.13 249.58 135.62 0.49

Anna_mar 408.2*  S_Gregori T 500 512 0.5 2.43 1.93 2.66 0.000437 2.16 246.35 135.43 0.5

Anna_mar 366.4*  S_Gregori T 500 512 0.5 2.4 1.9 2.64 0.000457 2.19 242.95 135.23 0.51

Anna_mar 324.6*  S_Gregori T 500 512 0.5 2.38 1.88 2.62 0.00048 2.22 239.34 135.02 0.52

Anna_mar 282.8*  S_Gregori T 500 512 0.5 2.35 1.85 2.6 0.000505 2.26 235.5 134.79 0.53

Anna_mar 241 S_Gregori T 500 512 0.5 2.32 1.82 2.58 0.000537 2.3 231.07 134.52 0.54

Anna_mar 240 S_Gregori T 500 512 0.75 1.99 1.96 1.24 2.55 0.001853 3.32 158.07 131.96 0.95

Anna_mar 239 S_Gregori T 500 512 0.25 2.23 1.98 2.45 0.000403 2.11 252.73 135.81 0.48

Anna_mar 191.4*  S_Gregori T 500 512 0.25 2.2 1.95 2.43 0.000422 2.14 249.22 135.6 0.49

Anna_mar 143.8*  S_Gregori T 500 512 0.25 2.17 1.92 2.41 0.000442 2.17 245.51 135.38 0.5

Anna_mar 96.2000* S_Gregori T 500 512 0.25 2.14 1.89 2.39 0.000466 2.2 241.56 135.15 0.51

Anna_mar 48.6000* S_Gregori T 500 512 0.25 2.11 1.86 2.36 0.000493 2.24 237.33 134.9 0.52

Anna_mar 1 S_Gregori T 500 512 0.25 2.08 1.83 2.34 0.000526 2.28 232.56 134.61 0.54

Anna_mar 0 S_Gregori T 500 512 0.5 1.71 1.71 1.21 2.3 0.002091 3.46 153.02 131.65 1
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2.1.3 ZONA VERDE DE PEDRERA PORT 

2.1.3.1 TRAMO DE BORDE. CAUDAL DE 25 Y 100 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 25 y 100 años de periodo de retorno (caudal entrante desde aguas arriba nulo). Perfil longitudinal, secciones 

transversales no en seco y listado de variables hidráulicas en secciones no en seco 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Borde 1850.*  T 25 y T 100 0.01 0.77 0.8 0.03 0.8 0.000004 0.01 1.28 44.23 0.01

Borde 1800.*  T 25 y T 100 0.01 0.75 0.8 0.05 0.8 0.000001 0 2.21 44.4 0.01

Borde 1750.*  T 25 y T 100 0.01 0.73 0.8 0.07 0.8 0 0 3.15 44.57 0

Borde 1700.*  T 25 y T 100 0.01 0.71 0.8 0.09 0.8 0 0 4.08 44.74 0

Borde 1650.*  T 25 y T 100 0.01 0.69 0.8 0.11 0.8 0 0 4.99 44.9 0

Borde 1600.*  T 25 y T 100 0.01 0.67 0.8 0.13 0.8 0 0 5.93 45.07 0

Borde 1550.*  T 25 y T 100 0.01 0.65 0.8 0.15 0.8 0 0 6.88 45.23 0

Borde 1500.*  T 25 y T 100 0.01 0.63 0.8 0.17 0.8 0 0 7.82 45.4 0

Borde 1450.*  T 25 y T 100 0.01 0.6 0.8 0.2 0.8 0 0 8.78 45.57 0

Borde 1400.*  T 25 y T 100 0.01 0.58 0.8 0.22 0.8 0 0 9.74 45.74 0

Borde 1350.*  T 25 y T 100 0.01 0.56 0.8 0.24 0.8 0 0 10.7 45.9 0

Borde 1300.*  T 25 y T 100 0.01 0.54 0.8 0.26 0.8 0 0 11.63 46.06 0

Borde 1250.*  T 25 y T 100 0.01 0.52 0.8 0.28 0.8 0 0 12.6 46.23 0

Borde 1200.*  T 25 y T 100 0.01 0.5 0.8 0.3 0.8 0 0 13.57 46.4 0

Borde 1150.*  T 25 y T 100 0.01 0.48 0.8 0.32 0.8 0 0 14.53 46.57 0

Borde 1100.*  T 25 y T 100 0.01 0.46 0.8 0.34 0.8 0 0 15.52 46.74 0

Borde 1050.*  T 25 y T 100 0.01 0.44 0.8 0.36 0.8 0 0 16.46 46.9 0

Borde 1000.*  T 25 y T 100 0.01 0.42 0.8 0.38 0.8 0 0 17.44 47.06 0

Borde 949.999* T 25 y T 100 0.01 0.4 0.8 0.4 0.8 0 0 18.44 47.23 0

Borde 900.*   T 25 y T 100 0.01 0.37 0.8 0.43 0.8 0 0 19.43 47.4 0

Borde 850.000* T 25 y T 100 0.01 0.35 0.8 0.45 0.8 0 0 20.43 47.57 0

Borde 799.999* T 25 y T 100 0.01 0.33 0.8 0.47 0.8 0 0 21.42 47.74 0

Borde 750.*   T 25 y T 100 0.01 0.31 0.8 0.49 0.8 0 0 22.42 47.9 0

Borde 700.000* T 25 y T 100 0.01 0.29 0.8 0.51 0.8 0 0 23.39 48.06 0

Borde 649.999* T 25 y T 100 0.01 0.27 0.8 0.53 0.8 0 0 24.4 48.23 0

Borde 600.*   T 25 y T 100 0.01 0.25 0.8 0.55 0.8 0 0 25.42 48.4 0

Borde 550.000* T 25 y T 100 0.01 0.23 0.8 0.57 0.8 0 0 26.44 48.57 0

Borde 499.999* T 25 y T 100 0.01 0.21 0.8 0.59 0.8 0 0 27.46 48.74 0

Borde 450.*   T 25 y T 100 0.01 0.19 0.8 0.61 0.8 0 0 28.43 48.9 0

Borde 400.000* T 25 y T 100 0.01 0.17 0.8 0.63 0.8 0 0 29.46 49.06 0

Borde 349.999* T 25 y T 100 0.01 0.15 0.8 0.65 0.8 0 0 30.49 49.23 0

Borde 300.*   T 25 y T 100 0.01 0.12 0.8 0.68 0.8 0 0 31.53 49.4 0

Borde 250.*   T 25 y T 100 0.01 0.1 0.8 0.7 0.8 0 0 32.57 49.57 0

Borde 200.*   T 25 y T 100 0.01 0.08 0.8 0.72 0.8 0 0 33.61 49.74 0

Borde 150.*   T 25 y T 100 0.01 0.06 0.8 0.74 0.8 0 0 34.66 49.91 0

Borde 100.*   T 25 y T 100 0.01 0.04 0.8 0.76 0.8 0 0 35.65 50.06 0

Borde 49.9999* T 25 y T 100 0.01 0.02 0.8 0.78 0.8 0 0 36.71 50.23 0

Borde 0 T 25 y T 100 0.01 0 0.8 0.01 0.8 0.8 0 0 37.76 50.4 0
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2.1.3.2 TRAMO DE BORDE. CAUDAL PARA 500 AÑOS DE PERIODO DE RETORNO 

Caudal de 500 años de periodo de retorno. Perfil longitudinal, secciones transversales y listado de variables hidráulicas 
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Reach River Sta Profile Q Total Min Ch El W.S. Elev Crit W.S. Max Chl Dpth E.G. Elev E.G. Slope Vel Chnl Flow Area Top Width Froude # Chl

(m3/s) (m) (m) (m) (m) (m) (m/m) (m/s) (m2) (m)  

Borde 2400 T 500 105 1 2.76 1.76 2.83 0.000446 1.23 89.93 58.09 0.3

Borde 2350.*  T 500 105 0.98 2.74 1.76 2.81 0.000448 1.23 89.84 58.08 0.3

Borde 2300.*  T 500 105 0.96 2.72 1.76 2.79 0.000449 1.23 89.75 58.07 0.3

Borde 2250.*  T 500 105 0.94 2.69 1.76 2.77 0.000451 1.24 89.6 58.05 0.3

Borde 2200.*  T 500 105 0.92 2.67 1.75 2.74 0.000453 1.24 89.48 58.03 0.3

Borde 2150.*  T 500 105 0.9 2.65 1.75 2.72 0.000455 1.24 89.37 58.02 0.3

Borde 2100.*  T 500 105 0.88 2.63 1.75 2.7 0.000457 1.24 89.26 58 0.3

Borde 2050.*  T 500 105 0.85 2.6 1.75 2.68 0.000459 1.24 89.14 57.98 0.3

Borde 2000.*  T 500 105 0.83 2.58 1.75 2.65 0.000461 1.24 89.01 57.97 0.3

Borde 1950.*  T 500 105 0.81 2.56 1.74 2.63 0.000463 1.25 88.88 57.95 0.3

Borde 1900.*  T 500 105 0.79 2.53 1.74 2.61 0.000466 1.25 88.68 57.92 0.3

Borde 1850.*  T 500 105 0.77 2.51 1.74 2.58 0.000469 1.25 88.51 57.9 0.3

Borde 1800.*  T 500 105 0.75 2.48 1.73 2.56 0.000471 1.25 88.35 57.88 0.3

Borde 1750.*  T 500 105 0.73 2.46 1.73 2.54 0.000474 1.26 88.18 57.85 0.3

Borde 1700.*  T 500 105 0.71 2.44 1.73 2.51 0.000477 1.26 88 57.83 0.31

Borde 1650.*  T 500 105 0.69 2.41 1.72 2.49 0.000481 1.26 87.75 57.79 0.31

Borde 1600.*  T 500 105 0.67 2.39 1.72 2.46 0.000485 1.26 87.55 57.76 0.31

Borde 1550.*  T 500 105 0.65 2.36 1.72 2.44 0.000489 1.27 87.34 57.74 0.31

Borde 1500.*  T 500 105 0.63 2.34 1.71 2.42 0.000493 1.27 87.09 57.7 0.31

Borde 1450.*  T 500 105 0.6 2.31 1.71 2.39 0.000497 1.27 86.85 57.67 0.31

Borde 1400.*  T 500 105 0.58 2.29 1.7 2.37 0.000502 1.28 86.6 57.63 0.31

Borde 1350.*  T 500 105 0.56 2.26 1.7 2.34 0.000506 1.28 86.33 57.6 0.31

Borde 1300.*  T 500 105 0.54 2.24 1.69 2.32 0.000513 1.29 85.98 57.55 0.32

Borde 1250.*  T 500 105 0.52 2.21 1.69 2.29 0.000518 1.29 85.68 57.5 0.32

Borde 1200.*  T 500 105 0.5 2.18 1.68 2.26 0.000525 1.3 85.35 57.46 0.32

Borde 1150.*  T 500 105 0.48 2.16 1.68 2.24 0.000532 1.3 84.98 57.41 0.32

Borde 1100.*  T 500 105 0.46 2.13 1.67 2.21 0.000539 1.31 84.61 57.36 0.32

Borde 1050.*  T 500 105 0.44 2.1 1.66 2.18 0.000548 1.31 84.15 57.29 0.33

Borde 1000.*  T 500 105 0.42 2.07 1.65 2.16 0.000557 1.32 83.72 57.23 0.33

Borde 949.999* T 500 105 0.4 2.04 1.65 2.13 0.000566 1.33 83.27 57.17 0.33

Borde 900.*   T 500 105 0.37 2.01 1.64 2.1 0.000577 1.33 82.77 57.1 0.33

Borde 850.000* T 500 105 0.35 1.98 1.63 2.07 0.000588 1.34 82.25 57.03 0.34

Borde 799.999* T 500 105 0.33 1.95 1.62 2.04 0.000602 1.35 81.66 56.94 0.34

Borde 750.*   T 500 105 0.31 1.92 1.61 2.01 0.000616 1.36 81.05 56.86 0.34

Borde 700.000* T 500 105 0.29 1.89 1.59 1.98 0.000633 1.37 80.32 56.75 0.35

Borde 649.999* T 500 105 0.27 1.85 1.58 1.95 0.000651 1.39 79.59 56.65 0.35

Borde 600.*   T 500 105 0.25 1.82 1.57 1.91 0.000672 1.4 78.8 56.54 0.36

Borde 550.000* T 500 105 0.23 1.78 1.55 1.88 0.000696 1.41 77.93 56.42 0.36

Borde 499.999* T 500 105 0.21 1.74 1.54 1.84 0.000723 1.43 76.98 56.28 0.37

Borde 450.*   T 500 105 0.19 1.7 1.52 1.81 0.000757 1.45 75.84 56.12 0.38

Borde 400.000* T 500 105 0.17 1.66 1.49 1.77 0.000795 1.47 74.66 55.95 0.38

Borde 349.999* T 500 105 0.15 1.62 1.47 1.73 0.000841 1.5 73.33 55.76 0.39

Borde 300.*   T 500 105 0.12 1.57 1.44 1.68 0.000897 1.53 71.81 55.54 0.41

Borde 250.*   T 500 105 0.1 1.52 1.41 1.63 0.000969 1.57 70.06 55.29 0.42

Borde 200.*   T 500 105 0.08 1.46 1.37 1.58 0.001064 1.61 68 54.99 0.44

Borde 150.*   T 500 105 0.06 1.39 1.33 1.53 0.001197 1.67 65.49 54.62 0.46

Borde 100.*   T 500 105 0.04 1.31 1.27 1.46 0.001409 1.76 62.18 54.14 0.5

Borde 49.9999* T 500 105 0.02 1.2 0.84 1.18 1.38 0.001792 1.89 57.6 53.46 0.56

Borde 0 T 500 105 0 0.81 0.81 0.81 1.2 0.006461 2.8 38.47 50.51 0.99
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ANEXO 3: INFORMES Y RESOLUCIONES APROBATORIAS DE LOS 

ESTUDIOS DE INUNDABILIDAD DE SANT GREGORI, 

SUPOR-1 Y JARDINES DE LA MALVARROSA 
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3.1 SANT GREGORI 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

   339 
 
 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

   340 
 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

   341 
 
 

 



plan general de burriana - evaluación ambiental estratégica 

estudio de incidencia al régimen de corrientes: inundabilidad - anexos 

 

   342 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 SUPOR-1 
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3.3 JARDINES DE LA MALVARROSA 
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ANEXO 4: PROPUESTA DE FICHA DE ACTUACIÓN ECC19 DE 

PATRICOVA TRAS SU REVISIÓN EN EL PRESENTE 

ESTUDIO 
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Título:  Actuaciones sobre el Río Veo

Zona:  Río Veo (o Seco o Anna) (CC19) Código:  ECC19

Descripción de la medida:

Protección de Burriana y Les Alqueries

Descripción del problema resuelto:

Oportunidad:

1.- Posible alteración de las características naturales del río Veo en el tramo mejorado

2.- Posible alteración del régimen hídricos en la zona húmeda del "Clot de la Mare de Deu"

Agente encargado: Tiempo estimado: 18 meses

Dirección General del Agua

Prioridad: ALTA

Objetivo: 

Localización:

1.- Mejora de cauce del río Anna desde el camino Darrer Sedeny hasta el meandro situado aguas arriba de Burriana. La 

longitud total es de 2300 metros y la capacidad recomendable es de Q (500) = 1222 m3/s

2.- Prolongación del encauzamiento actual hacia aguas arriba, hasta el meandro de entrada a Burriana. La longitud es de 600 

metros y la capacidad recomendable es de Q = 550 m3/s

3.- Construcción de un canal de drenaje adicional entre el río Anna, aguas arriba de Burriana, hasta el mar. La longitud es de 

4300 metros y la capacidad recomendable es de Q = 672 m3/s

Municipios:

Burriana

Les Alqueries

Vila-real

Hojas:

641

Disminuir el riesgo de inundación y proteger los núcleos urbanos de Burriana y les Alqueries, así como el núcleo turístico de 

Burriana, frente a la afección de las avenidas extraordinarias del río Anna

Efectos 

negativos:

Alternativas: Coordinación con:

1.- Aumento de capacidad del encauzamiento actual

Conselleria de Agricultura, Pesca, 

Alimentación y Agua

Burriana

Les Alqueries

Vila-real
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ANEXO 5: PLANOS DE RIESGO ACTUAL EN ESTUDIOS PREVIOS 
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